
    На основу члана 8. став 3. и 4. Закона о озакоњењу објеката («Сл. гласник РС бр. 96/15) и 

члана 37. став.1. тачка 6. Статута општине Дољевац («Сл. Лист града Ниша, бр.69-08, 89/2010, 

14/2012, 32/2012, 70/2012,57/2013, 9/2014 и 26/2015)  

Скупштина општине Дољевац на седници одржаној дана  17.12.2015.г. доноси 

 

 

ОДЛУКУ О ОДРЕЂИВАЊУ МАКСИМАЛНЕ СПРАТНОСТИ ОБЈЕКАТА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ У ПОСТУПКУ ОЗАКОЊЕЊА ОБЈЕКАТА 

 

Члан 1. 

         Овом одлуком уређује се максимална спратност објеката на територији општине Дољевац, у 

поступку озакоњења објеката. 

Члан 2. 

Предмет озакоњења у смислу ове Одлуке, може бити објекат који има  спратност већу за највише 

две етаже, од прописане максималне спратности важећим планским документима, за одређену 

урбанистичку зону, целину или блок. 

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу осам дана од дана објављивања у "Службеном листу  града Ниша". 

 

Број: 351-209 

У Дољевцу, 17.12.2015.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

Председник, 

 

 

Томислав Митровић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 


